2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24»  июня 2019 года

	                № 70/295

Об утверждении состава рабочей группы по проверке соблюдения порядка выдвижения кандидатов в депутаты Десногорского городского Совета пятого созыва, проверке объема и достоверности сведений, предоставляемых кандидатами в депутаты Десногорского городского Совета пятого созыва, в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области при проведении выборов депутатов Десногорского городского Совета пятого созыва
Руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 17 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» от 28.04.2015 № 206/1471-5, постановлений территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов  № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15 по выборам депутатов Десногорского городского Совета пятого созыва на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» от 14.06.2019 № 68/276, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Состав рабочей группы по проверке соблюдения порядка выдвижения кандидатов в депутаты Десногорского городского Совета пятого созыва, проверке объема и достоверности сведений, предоставляемых кандидатами в депутаты Десногорского городского Совета пятого созыва, в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на период подготовки и проведения выборов депутатов Десногорского городского Совета пятого созыва
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в разделе территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель комиссии

	М.А. Хоботов

	Секретарь заседания

	Д.И Фальков

Приложение
к постановлению

территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

от «24» июня 2019 года № 70/295
Состав рабочей группы по проверке соблюдения порядка выдвижения кандидатов в депутаты Десногорского городского Совета пятого созыва, проверке достоверности  сведений, предоставляемых в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области при проведении выборов депутатов Десногорского городского Совета пятого созыва
	Руководитель рабочей группы:

	Нинасов Владимир Иванович -
	 Член территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с правом решающего голоса

	Секретарь рабочей группы:

	Запорожцева Ирина Ивановна-
	Член территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с правом решающего голоса

	Члены рабочей группы:

	Рейхерт Валентин Николаевич -
	 Член территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с правом решающего голоса

	Черных Василина Ивановна -
	Член территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области